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REPUSL?KA. SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, 2n . » 2023

VENDIM
Nr9, daté Y .1 2023

PER MIRATIMIN E TARIFES PER PJESEMARRJE NE KONFERENCEN
NDERKOMBETARE “HUMANITIES AND EDUCATION”

Né mbéshtetje té nenit 38, té ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t€ Administratorit, me shkresé nr. 950/1 prot
daté 29.05.2023, Senati Akademik né mbledhjen e datés 30.05.2023,

VENDOSI
1. Té miratojé paraprakisht tarifén pér pjesémarrje né Konferencén Ndérkombétare
“Humanities and Education”, me vleré 3000 leké, sipas propozimit t€ ardhur nga
Departamenti i Edukimit me shkresé nr.304/3 prot., daté 08.05.2023.
2. Ky vendim i pércillet pér miratim t€ métejshém Bordit t€ Administrimit.

3. Njékopje e kétij vendimi i béhet me dije Fakultetit té Shkencave Humane dhe Drejtésisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

NENKRYETAR I SENATIT AKADEMIK

PROF.ASOC. XHILIOLA AGARAJ

‘9/}}_._:_:_““ '*‘P:‘\
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele g ]

Eeb-site: &é€.univior
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora.edu.al

Fage Ingal



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

Nrﬁf:ﬂ\ Prot. Vioré, me € e 2023

\

Lénda:  Propozim pér miratimin e tarifés pér pjesémarrje né Konferencé&n Ndé&rkombétare
“HUMANITIES AND EDUCATION”

SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE
KRYETAR PROF. DR. ROLAND ZISI

BORDIT TE ADMINISTRIMIT UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Z. SOTIR NIKOLLA
T& nderuar,

Né zbatim dhe mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqiperis€” , shkresés sé Fakultetit t& Shkencave
Humane dhe Drejtésisé nr. 950 prot., daté 08.05.2023 me 1&ndé “ Pércielije e kérkesés pér miratimin e
Fee-sé pér Konferenén Ndérkombétare “HUMANITIES AND EDUCATION” , bazuar né propozimin
¢ Departamentit t& Edukimit tarifa pér pjes€marrésit nga institucionet e tjera, propozojmé qé té jeté si
mé poshté:

. Tarifa /leké
Emértimi
Tarifé pér pjesémarrje n€ Konferencén Shkencore Ndérkombétare 3,000
“HUMANITIES AND EDUCATION”
Bashkelidhur: shkresa nr. 950 prot., daté 08.05.2023
Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
ADMINISTRATOR
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Lénda: Pércielije ¢ kErkests pér mirat m 1€ fee-sé& pér Konferencén Ndérkombéiare
“HUMANITIES AND EDUCATION .

PROF. BR. ROLAND ZIS), REKT'OR, UNIVERSITETT “ISMATL QEMALL”,
VLORE

! nderuar 7. Rekoy,
Refervar kérkesés sé& Departamentit t& Zdukimit pér organizimin e Konferencés

Ndérkombétare “HUMANITIES AND EDUCATION” bashkélidhur po Ju pércjellim
kérkes#n pér mirafim t€ fee-s&, né Sen: & Akademik dhe Bordin e Administrimit.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimi 1.

Dr. Oljana Hoxhaj

Adresa fAdress: L. Hajrro Cakérri, Rr. Sulgjman Delving, Viorg, Albania Web-site: www.univiora.edu.ai
Tel. Fax ++35533224352

e-mail: info@univiora.edu.zal



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE DREJTESISE
DEPARTAMENTI I EDUKIMIT

NI, 30‘-1/3 Prot. - Vioré, mé, 03. 04 2023

Lénda: Kérkes€ pér miratim € fee-sé pér Konferencén Ndérkombétare né Departamentin e
Edukimit “HUMANITIES AND EDUCATION” né Senat Akademik dhe
Bordin Administrativ.

DEKANES SE FAKULTETIT TH SHKENCAVE HUMANE

PROF. AS. DR. ARMELA PANAJOTIT

E nderuar Znj. Dekane,

NE zbatim t¢ ligjit 80/2015"Pér Arsimin ¢ Lart€¢ dhe Xérkimit Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Lart€ né Republikén e Shqip&risé” neni 52 “Funksionet e Administratorit”; Statutit
t& Institucionif; Udh&zimit nr.30 daté 27.12.2011 “ Pér Menaxhimin e Aktiviteteve né Njésité
e Sektorit Publik” dhe né pérfundim t€ punds né Departament, mbi organizimin e
Konferencés Ndérkombétare me temé” Humanities and Education”, pércjellim kérkesén pér
miratim t& fee-sé€ pér konferencén né vierén 3000(lek), pér pjesmarrésit nga institucionet e

tiera t& cilét do t& paragesin pér publikim punimet e tyre, né Senat Akademik dhe Bordin
Administrativ.

Drejtues i Departamentit té Edukimit
PhD Iiva Lamaj

l /Adrass: L, Hajrre Cakirri-RrSule] Delvina, Vo Albania y o . .
_ Tel. Fax ++35533224952 e-matl: info@univiora.edu.al




Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shiaresés bashkélidhur né respektim t& legjislacionit pérkatés né fuqi :

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETY “ISMAIL QEMALY” VLORE
REKTORI

Viers mé, W ox" .2023

Drejtuar:

»
b
»
»

Senati

Relktorati

Kiéshilli Etikés

Reldori

Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal

Sektori Juridik

Drejtoria e Komunikimit dliie Burimeve Njerézore
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoltl-Arkivés

s Sektori 1 Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
e SektoriiIT-s&

* VYV

> Bordii Administri {xi
»  Administrator [/n
e Drejtoria e Shérbimeve Mbiéshtetése
= Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit
-« Scktor 1 Prolurimeve
e Sektori i Shérbimeve
» Njésia e Auditit t¢ Brendshém
»  Zv.Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
+ Drejtoria e Sigurimit t€ Brendshém té Cilésisé dhe Projekteve
» Njésia e Sigurimit té Brendsh&m t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
e Sektori i Projekieve dhe Marrédhénieve me Jashté
> Sektori i Kérkimit Shlkencor dhe Promovimit Akademik
»  Zv, Rektor Akademik ‘
o Drejtoria e Edukimit pér Cillin e Paré dhe t& Dyté
e Sektor i Kurikulave dhe Sh&rbimit ndaj Studentéve
e Sektori 1 Késhillimit t& Karieré€s Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
» Sektori i Bibliotekes Shkencore
> Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan F.SH.
e Kryesekretare F.SH.
» Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E
s Kryesekretare FE
> Prof. As. ArmelaPanajoti  Dekan F.SH.H.D
e Kryesekretare F.SHH.D
» Prof.As. Hajdar Xicaj Dekan FSHT.N
e Kryeselaetare F.SH.TN
Prof. 3 H ZISY
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele [y /I v Web-site: www univiora.edual
Tel. Fax -+355222288 ¢~-mail: info@univlora.edu.al

Fage Ingal



